РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68
02.04. 2018 г.                                                                                      х. Курганный

Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ за I квартал 2018 года

В соответствии с постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 08.02.2018 г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курганенского сельского поселения» и распоряжением Администрации Курганенского сельского поселения от 04.09.2013 г. № 38 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Курганенского сельского поселения» с учетом внесенных изменений, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ за I квартал 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Курганенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Ильченко Г.Н.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова

Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 02_.04. 2018 г.  № 68
Отчет о реализации муниципальных программ за I квартал 2018 года
(по состоянию на 01.04.2018 года)

Курганенское сельское поселение

(наименование городского округа, муниципального района, ГРБС)

тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы
	Реквизиты нормативно-правового акта об утверждении муниципальной программы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реализации
	Предусмотрено программой на 2018 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Местный бюджет

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Местный бюджет

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Местный бюджет

	1
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Постановление от 10.10.2013 № 193
	48,0
	0,0
	0,0

	48,0
	10,0
	0,0
	0,0

	10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	2
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Постановление от 10.10.2013 № 188
	366,1
	0,0
	0,0

	366,1
	27,8
	0,0
	0,0

	27,8
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	3
	Развитие культуры и туризма
	Постановление от 10.10.2013 № 184
	14492,3
	100,0
	4332,4

	10059,9
	2192,1

	518,3

	1673,8
	336,7
	0,0
	30,3

	306,4

	4
	Охрана окружающей среды и рациональное природопользование
	Постановление от 10.10.2013 № 186
	339,3
	0,0
	0,0

	339,3
	48,8
	0,0
	0,0

	48,8
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	5
	Развитие физической культуры и спорта
	Постановление от 10.10.2013 № 192
	394,9
	0,0
	0,0
	0,0
	394,9
	56,8
	0,0
	0,0
	0,0
	56,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Развитие транспортной системы
	Постановление от 10.10.2013 № 189
	3380,6
	0,0
	0,0
	0,0
	3380,6
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Энергоэффективность и развитие энергетики
	Постановление от 10.10.2013 № 191
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Муниципальная политика
	Постановление от 10.10.2013 № 185
	26,4
	0,0
	0,0
	0,0
	26,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	Эффективное управление муниципальными финансами
	Постановление от 10.10.2013 № 190
	23004,1
	0,0
	0,0

	23004,1
	3732,4
	0,0
	0,0

	3732,4
	616,7
	0,0
	0,0
	0,0
	616,7

	10
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство
	Постановление от 10.10.2013 № 183
	6304,1
	0,0
	2627,2
	749,3
	2927,6
	309,2
	0,0
	0,0
	0,0
	309,2
	53,9
	0,0
	0,0
	0,0
	53,9

	11
	Социальная поддержка граждан
	Постановление от 10.10.2013 № 187
	367,7
	0,0
	0,0
	0,0
	367,7
	57,7
	0,0
	0,0
	0,0
	57,7
	14,9
	0,0
	0,0
	0,0
	14,9

	ИТОГО

	48728,5
	100,0
	6959,6
	749,3
	40919,6
	6434,8
	0,0
	518,3
	0,0
	5916,5
	1022,2
	0,0
	30,3
	0,0
	991,9

Ведущий специалист
М.П. Орехова
PAGE
2